
 

Eesti talvised meistrivõistlused 
 

20.-21. veebruar 2021, Lasnamäe KJH 
 

20.veebruar: 
 
M 60m finaal 
1 129 Karl Erik NAZAROV 17.03.1999 Audentese SK  6,68   0.149 
2 225 Tanel VISNAP  23.09.1992 SK Maret-Sport  6,86   0.190 
3 123 Ats KIVIMETS  14.08.2002 Audentese SK  6,99   0.155 
4 153 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare  7,07   0.133 
5 185 Hugo KALLASTE  19.01.2002 SK Leksi 44  7,23   0.146 
6 176 Andreas LAKSBERG 16.04.2002 SK Fortis  7,23   0.177 
7 190 Romet KIVI  13.07.2005 SK Viraaž  7,25   0.154 
 
M 60m lisajooks 
1 129 Karl Erik NAZAROV 17.03.1999 Audentese SK  6,71   0.134 
2 225 Tanel VISNAP  23.09.1992 SK Maret-Sport  6,98   0.253 
3 190 Romet KIVI  13.07.2005 SK Viraaž  7,20   0.156 
4 176 Andreas LAKSBERG 16.04.2002 SK Fortis  7,27   0.186 
5 185 Hugo KALLASTE  19.01.2002 SK Leksi 44  7,35   0.177 
 
M 400m 
1 158 Robin SAPAR  26.09.2001 KJK Vike  49,09   2.j 0.187 
2 219 Rivar TIPP  15.09.1990 Tartu Ü. ASK  49,45   2.j 0.148 
3 171 Lukas LESSEL  23.12.2000 SK Elite Sport  49,61   2.j 0.186 
4 176 Andreas LAKSBERG 16.04.2002 SK Fortis  50,59   1.j 0.194 
5 133 Sten Ander SEPP 02.01.1998 Audentese SK  50,62   1.j 0.151 
6 159 Kaspar GRAUEN  15.05.2002 Rapla JK  50,76   1.j 0.176 
  190 Romet KIVI  13.07.2005 SK Viraaž  DQ TR16.8 1.j -0.148 
  217 Deniss ŠALKAUSKAS 01.12.1998 Tartu Ü. ASK  DQ TR17.3.1 2.j 0.201 
 
M 1500m  
1  204  Olavi ALLASE   28.05.1993  Tartu SS Kalev   3.57,05       
2  182  Karel HUSSAR   18.06.1995  SK Jooksupartner  4.00,27       
3  160  Kalev HÕLPUS   02.03.2001  Rapla JK   4.00,74       
4  221  Karel-Sander KLJUZIN  12.04.1999  TTÜ SK    4.02,09       
5  220  Jaanus KALLASTE  17.06.1986  Treeningpartner  4.03,40       
6  156  Taavi KILKI   28.07.1995  KJK Vike   4.09,72       
7  142  Igor SKATŠKO   19.08.1996  JK Tempo   4.10,47       
8  188  Ülari KAIS   06.09.1988  SK Lindon   4.21,20      
 
M Teivashüpe  
1  150  Risto LILLEMETS  20.11.1997  KJK Saare   4.70    
  4.70  4.80  4.90 
  O  -  XXX 
2  232  Martin PAAKSPUU  27.01.1996  KJK Lõunalõvi   4.70    
  4.40  4.60  4.70  4.80 
  XO  O  O  XXX 
3  168  Deniel KEDROV   24.02.2001  SK Elite Sport   4.70    
  4.20  4.40  4.60  4.70  4.80 
  O  XO  XO  XXO  XXX 
4  229  Marten ROASTO  29.01.2004  KJS Sakala   4.40    
  4.00  4.20  4.40  4.60 
  O  XO  O  XXX 



5  166  Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005  SK Elite Sport   4.40    
  4.00  4.20  4.40  4.60 
  XO  XO  XXO  XXX 
6  189  Jaan SÄRG   04.01.1992  SK Raesport   4.00    
  4.00  4.20 
  O  XXX 
7  157  Aleks MALM   11.07.2002  KJK Vike   4.00    
  4.00  4.20 
  XO  XXX 
8  184  David JAANSON  06.07.2003  SK Leksi 44   4.00    
  4.00  4.20 
  XXO  XXX 
 
M Kaugushüpe   
1  127  Henrik KUTBERG  02.11.1992  Audentese SK   7.53    
  7.44  7.42  X  7.53  7.33  7.44 
2  197  Rain KASK   11.06.1991  Tallinna SS Kalev  7.33    
  X  7.28  X  7.33  7.33  7.14 
3  136  Jaak Joonas UUDMÄE  06.04.1994  Audentese SK   7.21    
  7.21  6.83  X  7.00  -  7.13 
4  128  Ken-Mark MINKOVSKI  13.10.2001  Audentese SK   6.79    
  X  6.79  X  6.66  X  X 
5  143  Viktor MOROZOV  13.03.2004  KJK Atleetika   6.63    
  X  6.63  X  6.27 
6  121  Igor ANDREJEV   02.08.2001  Audentese SK   6.61    
  6.54  6.54  6.61  6.49  6.60  - 
7  195  Kristo FORSEL   08.09.1999  Tallinna SS Kalev  6.54    
  6.52  6.54  6.50  6.43 
8  208  Reimo SEPP   23.02.2000  Tartu SS Kalev   6.32    
  6.17  X  6.17  X  -  6.32 
 
M Kuulitõuge 7,26kg  
1  226  Jander HEIL   20.04.1997  KJS Sakala   18.87    
  17.89  X  18.38  18.87  X  X 
2  124  Karl KOHA   21.11.1994  Audentese SK   16.81    
  16.07  X  15.99  16.53  16.47  16.81 
3  141  Rait SINIJÄRV   15.12.1981  Individuaalvõistleja  15.91    
  15.07  15.38  X  15.91  X  X 
4  196  Raido KALBACH  09.08.1981  Tallinna SS Kalev  15.81    
  14.91  15.37  15.64  15.81  X  X 
5  132  Rait RAJU   08.01.2000  Audentese SK   14.20    
  13.99  14.20  X  X  X  X 
6  131  Gevin Genro PAAS  11.04.2000  Audentese SK   13.85    
  11.63  12.53  12.78  13.37  13.53  13.85 
7  203  Robert VAIN   30.05.2000  Tallinna SS Kalev  13.38    
  12.31  13.38  12.60  12.36  12.42  12.89 
 
M 5000m käimine  
1  137  Virgo ADUSOO   29.07.1985  B. Junk Käimisklubi  22.57,10       
2  147  Artur DJATŠUK   20.12.2004  KJK Kalev-Sillamäe  24.05,26       
3  148  Jaroslav STUPNIKOV  28.11.2001  KJK Kalev-Sillamäe  27.51,76       
4  138  Aleksei TEREŠTŠENKOV  14.03.1963  EKVA    28.32,04       
5  146  Dmitri BUTSENKO  03.03.2003  KJK Kalev-Sillamäe  32.07,56      
 
 
 
 



N 60m finaal 
1 94 Karoli KÄÄRT  10.11.2000 Tartu Ü. ASK  7,44   0.145 
2 110 Kristin SAUA  20.07.1998 KJK Lõunalõvi  7,61   0.139 
3 4 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK  7,68   0.145 
4 87 Anna-Liisa SAKS  13.05.1998 Tartu SS Kalev  7,75   0.149 
5 43 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius  7,77   0.148 
6 47 Anete SIMAN  02.03.1999 SK Altius  7,92   0.198 
7 93 Marit KUTMAN  15.01.2003 Tartu Ü. ASK  7,96   0.152 
8 55 Marie RANDALA 07.04.2005 SK Elite Sport  8,03   0.195 
 
N 60m lisajooks 
1 110 Kristin SAUA  20.07.1998 KJK Lõunalõvi  7,61   0.150 
2 4 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK  7,73   0.147 
3 87 Anna-Liisa SAKS  13.05.1998 Tartu SS Kalev  7,76   0.161 
4 47 Anete SIMAN  02.03.1999 SK Altius  7,95   0.211  
5 75 Dea LEPIK  14.06.1996 Tallinna SS Kalev 7,95   0.151  
6 7 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Audentese SK  7,98   0.168 
7 55 Marie RANDALA 07.04.2005 SK Elite Sport  8,07   0.215 
8 57 Berit KIVISAAR  11.02.1999 SK Fortis  8,08   0.199 
 
N 400m  
1 83 Marielle KLEEMEIER 14.05.1996 Tartu SS Kalev  55,01  2.j 0.182 
2 38 Annika SAKKARIAS 21.08.1991 Nõmme KJK  58,02   2.j 0.190 
3 30 Stella Sohvi ALTMETS 18.09.2001 Nõmme KJK  59,33   2.j 0.223 
4 88 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Tartu Ü. ASK  59,81  2.j 0.202 
5 85 Kristel LUIK  15.03.1993 Tartu SS Kalev  1.00,38   2.j 0.278 
6 23 Mariliis KRUVE  25.07.2003 KJK Kose 2000  1.01,25   1.j 0.244 
7 57 Berit KIVISAAR  11.02.1999 SK Fortis  1.01,52   1.j 0.160 
8 72 Jekaterina GNUTOVA 30.07.2004 Tallinna SS Kalev 1.02,05  1.j 0.184 
 
N 1500m  
1  49  Kelly NEVOLIHHIN  15.11.1992  KJK Vike   4.37,45       
2  62  Katrin ZAITSEVA  18.08.1996  SK Jooksupartner  4.38,61       
3  68  Katrina STEPANOVA  15.07.1986  Sparta Spordiselts  4.38,90       
4  100  Jekaterina PATJUK  06.04.1983  Tartu Ü. ASK   4.40,14       
5  60  Anete RANDMA  07.04.2003  SK Fortis   4.43,78       
6  86  Mari Mai RUUS   05.05.2004  Tartu SS Kalev   4.58,15       
7  82  Merili-Mai KIVIMETS  06.04.2001  Tartu SS Kalev   5.00,63       
8  53  Birgit VELDI   06.12.2002  Rapla JK   5.19,09      
 
N Kõrgushüpe  
1  8  Elisabeth PIHELA  15.03.2004  Audentese SK   1.82    
  1.73  1.76  1.79  1.82  1.85 
  XO  O  O  O  XXX 
2  56  Lilian TURBAN   25.09.2001  SK Elite Sport   1.79    
  1.73  1.76  1.79  1.82 
  O  O  XO  XXX 
3  11  Grete UDRAS   11.03.1988  Audentese SK   1.76    
  1.70  1.73  1.76  1.79 
  O  O  O  XXX 
4  2  Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004  Audentese SK   1.73    
  1.70  1.73  1.76 
  XO  XO  XXX 
5  89  Marite ENNUSTE  06.04.1999  Tartu Ü. ASK   1.70    
  1.60  1.65  1.70  1.73 
  O  O  XO  XXX 
 



5  81  Karmen BRUUS   24.01.2005  Tartu SS Kalev   1.70    
  1.60  1.65  1.70  1.73 
  O  O  XO  XXX 
5  78  Annika TESKA   01.06.1998  Tallinna SS Kalev  1.70    
  1.60  1.65  1.70  1.73 
  O  O  XO  XXX 
8  59  Anna NEIVELT   13.05.2003  SK Fortis   1.65    
  1.55  1.60  1.65  1.70 
  O  O  O  XXX 
9  24  Laura LOKOTAR  13.08.2003  KJK Kose 2000   1.65    
  1.60  1.65  1.70 
  O  XO  XXX 
 
N Kolmikhüpe  
1  12  Merilyn UUDMÄE  26.03.1991  Audentese SK   13.12    
  12.97  12.86  12.79  X  12.98  13.12 
2  6  Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997  Audentese SK   12.85    
  12.85  12.84  12.79  12.74  12.61  12.79 
3  80  Eliise ANIJALG   03.10.2001  Tartu SS Kalev   12.75    
  12.66  X  12.75  12.65  12.61  12.68 
4  15  Anna PANENKO  12.11.2005  KJK Atleetika   12.44    
  12.17  12.17  12.04  12.25  12.44  11.78 
5  97  Annabel LUUK   23.04.1996  Tartu Ü. ASK   12.17    
  X  X  12.17  X  X  X 
6  1  Anna LENSMENT  17.09.2003  Audentese SK   11.60    
  X  11.38  11.57  11.43  11.51  11.60 
7  22  Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001  KJK Kalev-Sillamäe  11.58    
  11.44  11.45  X  11.43  11.58  11.49 
8  5  Zarina NETŠIPORUK  31.03.1999  Audentese SK   11.26    
  X  X  X  11.26  X  X 
 
N Kuulitõuge 4kg  
1  9  Valeria RADAJEVA  25.05.1998  Audentese SK   13.72    
  12.83  12.97  12.81  13.51  13.72  13.47 
2  40  Monica VAINOLA  19.02.1996  Nõmme KJK   13.54    
  13.03  13.54  13.06  13.23  13.39  13.42 
3  25  Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000  KJK Kose 2000   13.19    
  X  13.19  X  12.76  13.18  X 
4  29  Gertu KÜTTMANN  07.01.2002  Niidupargi KJK   12.68    
  11.66  11.74  12.40  12.41  X  12.68 
5  107  Kelly HEINPÕLD  21.01.2003  KJS Sakala   12.58    
  12.46  12.12  11.68  11.36  12.58  X 
6  64  Katre Marit LIIV  30.09.2002  SK Viraaž   11.76    
  11.31  11.40  11.46  X  X  11.76 
7  63  Mona Linda SIKKAL  11.04.2003  SK Leksi 44   11.68    
  10.67  11.25  10.69  11.48  11.22  11.68 
8  109  Eleriin HIRV   26.06.2003  KJK Lõunalõvi   11.52    
  10.59  10.67  11.52  11.40  10.55  11.38 
 
N 3000m käimine  
1  16  Polina SIMONENKO  14.08.2005  KJK Atleetika   16.06,08       
2  21  Alla ŠUBINA   08.08.2002  KJK Kalev-Sillamäe  16.19,88       
3  17  Anna IVANOVA   14.12.2003  KJK Kalev-Sillamäe  18.39,08       
4  13  Darja PREDBANNIKOVA  25.08.1999  KJK Visa   18.50,36     
 
 
 



21.veebruar: 
 
M 200m 
1 128 Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 Audentese SK  21,69   2.j 0.198 
2 129 Karl Erik NAZAROV 17.03.1999 Audentese SK  21,85   2.j 0.162 
3 158 Robin SAPAR  26.09.2001 KJK Vike  22,02   1.j 0.168 
4 126 Oliver KRUUSPAN 14.12.2003 Audentese SK  22,44   1.j 0.143 
5 133 Sten Ander SEPP 02.01.1998 Audentese SK  22,90   2.j 0.155 
6 176 Andreas LAKSBERG 16.04.2002 SK Fortis  22,94   2.j 0.198 
7 213 Jakob KELLER  23.07.2000 Tartu Ü. ASK  23,19   1.j 0.180 
8 190 Romet KIVI  13.07.2005 SK Viraaž  23,26   1.j 0.207 
 
M 800m 
1 217 Deniss ŠALKAUSKAS 01.12.1998 Tartu Ü. ASK  1.52,72     
2 122 Rasmus KISEL  21.07.1996 Audentese SK  1.53,06     
3 221 Karel-Sander KLJUZIN 12.04.1999 TTÜ SK   1.54,20     
4 231 Enari TÕNSTRÖM 23.12.1994 KJS Sakala  1.54,95     
5 181 Kevin ERVALD  31.12.1998 SK Jooksupartner 1.55,26     
6 160 Kalev HÕLPUS  02.03.2001 Rapla JK  1.56,37     
7 205 Uku-Renek KRONBERGS 10.08.2004 Tartu SS Kalev  1.56,91     
8 222 Kristian OTLOT  31.05.2002 UP Sport  1.57,39    
 
M 3000m 
1 204 Olavi ALLASE  28.05.1993 Tartu SS Kalev  8.33,66     
2 192 Ats SÕNAJALG  16.01.1990 Sparta Spordiselts 8.35,31     
3 218 Robert TELPT  09.01.2001 Tartu Ü. ASK  8.37,54     
4 182 Karel HUSSAR  18.06.1995 SK Jooksupartner 8.40,23     
5 209 Johannes SIKK  24.01.1999 Tartu SS Kalev  8.42,75     
6 220 Jaanus KALLASTE 17.06.1986 Treeningpartner 8.54,46     
  156 Taavi KILKI  28.07.1995 KJK Vike  DNF    
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 finaal 
1 199 Keiso PEDRIKS  30.04.1994 Tallinna SS Kalev 8,05   0.146 
2 179 Martin TÄHT  07.12.1999 SK Fortis  8,11   0.150 
3 153 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare  8,13   0.157 
4 150 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare  8,14   0.133 
5 135 Kenro TOHTER  08.08.2001 Audentese SK  8,42   0.148 
6 152 Eerik OOLUP  02.06.2002 KJK Saare  8,67   0.189 
7 184 David JAANSON  06.07.2003 SK Leksi 44  8,96   0.152 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 lisajooks 
1 199 Keiso PEDRIKS  30.04.1994 Tallinna SS Kalev 7,81   0.135 
2 153 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare  7,99   0.128 
3 179 Martin TÄHT  07.12.1999 SK Fortis  8,10   0.157 
4 135 Kenro TOHTER  08.08.2001 Audentese SK  8,27   0.138 
5 152 Eerik OOLUP  02.06.2002 KJK Saare  8,75   0.183 
  184 David JAANSON  06.07.2003 SK Leksi 44  DNF   0.151 
 
M Kõrgushüpe 
1 140 Karl LUMI  04.04.1985 Individuaalvõistleja 2.10   

1.95 2.00 2.05 2.10 2.13 
O O O XO XXX 

2 198 Mikk MEERENTS 26.07.1991 Tallinna SS Kalev 2.05   
1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 
O O O O XXX 

 
 



3 151 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare  2.05   
1.95 2.00 2.05 2.10 
O O XO XXX 

4 230 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala  2.00   
1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 
O O O XX- X 

4 194 Kristo EVARD  02.07.1998 Tallinna SS Kalev 2.00   
1.90 1.95 2.00 2.05 
O O O XXX 

4 201 Deniss TŠERNOBAJEV 03.02.1990 Tallinna SS Kalev 2.00   
1.90 1.95 2.00 2.05 
O O O XXX 

7 154 Markus ANVELT  15.12.2002 KSK Alem  2.00   
1.90 1.95 2.00 2.05 
O O XO XXX 

8 233 Kristjan TIMUSKA 11.06.2004 KJK Lõunalõvi  1.95   
1.90 1.95 2.00 
O O XXX 

168 Deniel KEDROV  24.02.2001 SK Elite Sport  NH   
1.90 
XXX 

 
M Kolmikhüpe 
1 143 Viktor MOROZOV 13.03.2004 KJK Atleetika  15.05   

14.56 14.57 13.24 - 15.05 14.06 
2 136 Jaak Joonas UUDMÄE 06.04.1994 Audentese SK  14.97   

14.63 - X - 14.93 14.97 
3 121 Igor ANDREJEV  02.08.2001 Audentese SK  14.72   

14.54 14.55 13.94 - 14.35 14.72 
4 149 Grigori VELIKANOV 06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 14.19   

14.19 X 13.86 X 13.81 X 
 
M 4x400m teatejooks 
1 1 SK Elite Sport       3.21,37  

Lukas LESSEL, Deniel KEDROV, Mait FILIPOZZI, Karl-Oskar PAJUS      
2 2 Tartu Ü. ASK       3.24,64  

Jakob KELLER, Deniss ŠALKAUSKAS, Märt RISO, Rivar TIPP      
3 3 SK Fortis       3.30,58  

Ramon VILDE, Markus-Taiyo TOIGER, Märten TROPP, Andreas LAKSBERG      
4 4 SK Elite Sport II       3.37,73  

Harry Richard JÄÄGER, Uku NURK, Robert KOMPUS, Mihkel VESINGI      
 
N 200m  
1 110 Kristin SAUA  20.07.1998 KJK Lõunalõvi  24,47   2.j 0.146 
2 43 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius  24,75   2.j 0.169 
3 94 Karoli KÄÄRT  10.11.2000 Tartu Ü. ASK  24,82   2.j 0.154 
4 87 Anna-Liisa SAKS  13.05.1998 Tartu SS Kalev  25,37   1.j 0.138 
5 38 Annika SAKKARIAS 21.08.1991 Nõmme KJK  25,48   1.j 0.164 
6 57 Berit KIVISAAR  11.02.1999 SK Fortis  26,51   1.j 0.174 
 
N 800m  
1 49 Kelly NEVOLIHHIN 15.11.1992 KJK Vike  2.11,21     
2 68 Katrina STEPANOVA 15.07.1986 Sparta Spordiselts 2.13,03     
3 62 Katrin ZAITSEVA 18.08.1996 SK Jooksupartner 2.14,69     
4 60 Anete RANDMA  07.04.2003 SK Fortis  2.16,66     
5 88 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Tartu Ü. ASK  2.21,75     
6 106 Carmen RÄÄK  14.02.2004 SK Maret-Sport  2.21,99     



7 65 Triin GEDE  02.10.1992 Sparta Spordiselts 2.24,95     
8 53 Birgit VELDI  06.12.2002 Rapla JK  2.27,28    
 
N 3000m 
1 100 Jekaterina PATJUK 06.04.1983 Tartu Ü. ASK  9.39,92     
2 33 Laura MAASIK  05.10.1993 Nõmme KJK  9.41,37     
3 66 Pille HINN  31.01.1991 Sparta Spordiselts 10.00,80     
4 14 Liis-Grete ARRO  14.01.1992 Individuaalvõistleja 10.08,45     
5 84 Kaisa KUKK  27.07.1984 Tartu SS Kalev  10.13,37     
6 52 Anne-Riin PEEP  12.05.2004 Rapla JK  11.14,18    
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 finaal 
1 101 Diana SUUMANN 05.07.1992 Tartu Ü. ASK  8,20   0.131 
2 61 Kreete VERLIN  14.02.1997 SK Fortis  8,33   0.144 
3 74 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna SS Kalev 8,84   0.196 
4 80 Eliise ANIJALG  03.10.2001 Tartu SS Kalev  8,88   0.195 
5 105 Margot MERI  30.04.1996 SK Maret-Sport  8,97   0.180 
6 95 Kristin LASS  07.01.2000 Tartu Ü. ASK  9,03   0.181 
7 58 Triine-Marie LAND 12.11.2002 SK Fortis  9,09   0.185 
8 36 Kirsi PRUUDEL  09.04.1996 Nõmme KJK  9,16   0.163 
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 lisajooks 
1 101 Diana SUUMANN 05.07.1992 Tartu Ü. ASK  8,22   0.128 
2 61 Kreete VERLIN  14.02.1997 SK Fortis  8,28   0.143 
3 74 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna SS Kalev 8,90   0.131 
4 58 Triine-Marie LAND 12.11.2002 SK Fortis  9,01   0.138 
5 80 Eliise ANIJALG  03.10.2001 Tartu SS Kalev  9,03   0.192 
6 105 Margot MERI  30.04.1996 SK Maret-Sport  9,05   0.207 
7 36 Kirsi PRUUDEL  09.04.1996 Nõmme KJK  9,19   0.233 
8 95 Kristin LASS  07.01.2000 Tartu Ü. ASK  9,28   0.204 
 
N Teivashüpe 
1 48 Marleen MÜLLA 28.06.2001 KJK Vike  4.00   

3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.11 
XXO - - O - - XO XXX 

2 63 Mona Linda SIKKAL 11.04.2003 SK Leksi 44  3.70   
3.50 3.60 3.70 3.75 3.80 3.85 
O - O - - XXX 

3 46 Carlyn PUKK  11.02.2004 SK Altius  3.40   
3.00 3.20 3.40 3.50 
XXO XO O XXX 

4 54 Johanna Elisabeth ADER 10.01.2004 SK Elite Sport  3.40   
3.00 3.20 3.40 3.50 
O XO XXO XXX 

 
N Kaugushüpe 
1 70 Ksenija BALTA  01.11.1986 Tallinna SS Kalev 6.45   

X 6.33 X 6.40 6.45 - 
2 28 Aet LAURIK  13.03.1995 KJK TIPP  6.25   

5.95 6.16 6.19 4.86 6.02 6.25 
3 31 Tähti ALVER  04.12.1994 Nõmme KJK  6.18   

5.71 5.95 6.14 6.14 6.17 6.18 
4 12 Merilyn UUDMÄE 26.03.1991 Audentese SK  6.14   

6.14 6.03 X 5.79 5.70 5.92 
5 2 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 Audentese SK  6.01   

5.93 5.91 5.99 6.01 5.83 X 
 



6 15 Anna PANENKO  12.11.2005 KJK Atleetika  5.77   
5.42 5.17 5.47 5.64 5.51 5.77 

7 7 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Audentese SK  5.72   
X 5.72 X 5.66 5.69 5.45 

8 24 Laura LOKOTAR  13.08.2003 KJK Kose 2000  5.46   
5.40 5.39 X 5.46 5.23 5.33 

 
N 4x400m teatejooks 
1 1 Nõmme KJK       4.00,27  

Stella Sohvi ALTMETS, Anna Theresa GUSTAVSON, Ramona Eliis A. METSÄRANTA, Annika SAKKARIAS    
2 2 KJK Kose 2000       4.04,30  

Rii TARTU, Mariliis KRUVE, Laura LOKOTAR, Laura-Liisa VÄLI      
3 3 Sparta Spordiselts      4.10,28 

Brit RAMMUL, Katrina STEPANOVA, Triin GEDE, Maria VESKLA       


